250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů a podle § 159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů:

Článek I

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 132200 Kč (slovy:

stotřicetdvatisícdvěstě korun českých) na náklady položek:

- nájem (včetně nákladů spojených S užíváním),

- materiál (materiál na kostýmy, kulisy, dekorace podìa apod.),

- doprava účinkujících,

- honoráře,
- technické zabezpečení (pronájem podia a technického zařízení, úklid apod.),